[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2015 года                                                                                     № 27-п
пгт. Междуреченский

О внесении изменения в постановление
главы Кондинского района
от 19 мая 2014 года № 25-п
«О создании Координационного совета

при главе Кондинского района по вопросам

межнациональных отношений,

взаимодействию с национальными

общественными объединениями

и религиозными организациями»

Во исполнение пункта 4 решения Координационного совета при главе Кондинского района по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями                             и религиозными организациями от 03 июля 2015 года № 1 постановляю:
1. Внести в постановление главы Кондинского района от 19 мая 2014 года № 25-п «О создании Координационного совета при главе Кондинского района по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию                            с национальными общественными объединениями и религиозными организациями» (далее – постановление) изменение, изложив приложение 2                           к постановлению в следующей редакции:
«Приложение к постановлению

главы Кондинского района

от 19 мая 204 года № 25-п

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ КОНДИНСКОГО РАЙОНА ПО ВОПРОСАМ МЕЖАНЦИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ, ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С НАЦИОНАЛЬНЫМИ ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ И РЕЛИГИОЗНЫМИ ОРРГАНИЗАЦИЯМИ.
	1.
	Поздеев Алексей Николаевич
	- глава Кондинского района, председатель              Координационного совета;

	2.
	Шахторина Наталья Николаевна
	- заместитель председателя Думы Кондинского района, заместитель председателя Координационного совета;

	3.
	Копысов Николай Петрович
	- консультант главы Кондинского района, секретарь Координационного совета;

	4.
	Аюпов Флюр Гильманович
	- представитель мусульманской религиозной организации «Махалля»,                                         пгт. Междуреченский;

	5.
	Бедишов Александр Владимирович
	- пресс-секретарь главы Кондинского района;

	6.
	Газизов

Халим Аглямович
	- председатель местной мусульманской           религиозной организация "Махалля"                       (по согласованию);

	7.
	Гасанов Руслан Ахмедханович
	- представитель северокавказских народов;

	8.
	Зубова Светлана Сергеевна
	- председатель Общественного совета Кондинского района;

	9.
	Иванова Татьяна Никифоровна
	- специалист-эксперт отдела развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района  (по согласованию);

	10.
	Иерей Павел (Шутов)
	- настоятель Прихода Покрова Божией Матери, пгт.Мортка (по согласованию);

	11.
	Колпакова Светлана Ивановна
	- глава городского поселения Междуреченский (по согласованию);

	12.
	Крылова Галина Владиславовна
	- начальник управления культуры                             и молодежной политики администрации Кондинского района (по согласованию);

	13.
	Мисяков Алексей Николаевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району  (по согласованию);

	14.
	Мостовых Галина Анатольевна
	- директор районного Учинского историко-этнографического музея имени А.Н.Хомякова (по согласованию);

	15.
	Пашаян Гамлет Володович
	- руководитель общественной организации «Айастан», пгт. Мортка;

	16.
	Першина Вера Владимировна
	- заместитель главы администрации Кондинского района (по согласованию);

	17.
	Протоиерей Отец

Сергий (Швалев)
	- настоятель храма иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» (местная религиозная организация «Православный приход храма иконы Божией матери «Всех скорбящих Радость» (по согласованию);

	18.
	Росляков Сергей Петрович
	- член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры      (по согласованию);

	19.
	Суслова Наталья Игоревна
	- начальник управления образования администрации Кондинского района                        (по согласованию);

.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
Глава Кондинского района
                             А.Н. Поздеев